
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. C0C1 /2005 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e considerando o constante do 

C 	
UnBDoc n. 70803, de 21/11/2005, 

RESOLVE: 

Designar o servidor Agnaldo Cuoco Portugal, ocupante do cargo de 
Professor Adjunto MS, para responder como Diretor (CD-4) do IH/Instituto de Ciências 
Humanas, durante o período de férias do servidor Márcio Diniz de Araújo Neto, de 
3/1/2006 a 1/2/2006. 

Brasília, 21 de Dür,frraaG de 2005. 

Timothy Martin Mulholland 
Reitor 

DSFV 


	Page 1

